АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение № 43
24.05.2010 г.

с. Анастасиевка

О создании комиссии
по профилактике и недопущению заноса

возбудителя африканской чумы свиней и

возбудителя гриппа птиц на территории

Анастасиевского сельского поселения

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Анастасиевского сельского поселения:
1. Создать комиссию по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней и возбудителя гриппа птиц

на территории Анастасиевского сельского поселения в составе:

Председатель комиссии:

Е.А.Андреева – Глава Анастасиевского сельского поселения

Члены комиссии:

Е.В. Ткаченко - специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности Администрации Анастасиевского сельского поселения;
К.В. Сергеев - специалист по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС Администрации Анастасиевского сельского поселения;

Е.К. Кулык - ведущий специалист имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения;

С. Н. Перепелкина - заведующая Анастасиевским ветеринарным участком;
Л.В. Попов - специалист СПК (колхоз) «Рассвет»;
Д.А.Перепелкин - главный ветеринарный врач СПК колхоз «РОДИНА»

В.А.Лебедев - участковый уполномоченный.

1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Анастасиевского
сельского поселения

Е.А.Андреева